na  área  de  Contabilidade  Geral,  para  atender  as
necessidades deste Poder Legislativo.

Contratado.................:  FRANCISCO  CANINDÉ  DE
ANDRADE, CPF: 041.308.124-91. Com sede na Rua Apodi,
247, Cidade Alta, Natal/RN.

Valor Global do Contrato.......: R$ 42.000,00 (quarenta e
dois mil reais).

Prazo................: 07 de junho a 31 de dezembro de 2022

Fundamento Legal...: art. 25, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Procedimento licitatório: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Item.....................:  item  1:

[...]

outorga dada pela Brisanet.

VIGÊNCIA: 07 (sete) meses de Junho à Dezembro de 2022.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ, CNPJ nº
08.385.9400001-58.

CONTRATADA:  QUEIROGA  &  MEDEIROS  LTDA,  CNPJ:
07.651.720/0001-66.

VALOR TOTAL: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Natureza: 33.90.39 – OUTROS
SERVIÇOS  DE  TERCEIRO  PESSOA  JURÍDICA;  Fonte  de
Recurso: 100.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, caput, da Lei federal
8.666/93.

Caicó/ RN, 10 de junho de 2022.

Ivanildo dos Santos da Costa

[...]

preços nos seguintes itens:

EMPRESA 01: E. ELIZÂNGELA DANTAS EIRELI - EPP inscrita
no CNPJ N° 02.191.632/0001-05 é a vencedora dos itens:
03, 04, 05, 06, 08, 10, 11, 12, 14, 19, 20, 21, 22, 24, 25,
26, 28, 29, 31, 32, 33, 37, 38, 39 no valor total de R$
5.264,30 (Cinco mil, duzentos e sessenta e quatro reais e
trinta centavos);  EMPRESA 02: VIRGÍNIA DE CARVALHO
D A N T A S  -  M E  i n s c r i t a  n o  C N P J  s o b  o  n º :
12.643.052/0001-65 é a vencedora dos itens: 01, 02, 07,
09, 13, 15, 16, 30, 34, 36 no valor total de R$ 291,80
(Duzentos  e  noventa  e  um reais  e  oitenta  centavos);
EMPRESA   03:  NOELMA  DE  SOUZA  SILVA,  CNPJ  N°
07.543.876/0001-23 vencedora dos itens: 17, 18, 23, 35
no valor total de R$ 328,73 (Trezentos e vinte e oito reais
e setenta e três centavo).

2 - A despesa correrá à conta do elemento Orçamentário
no valor de R$ 5.884,83 (Cinco mil, oitocentos e oitenta e
oito reais e oitenta e três centavos):

RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE CARNAÚBA DOS
DANTAS:

01.00 – PODER LEGISLATIVO

[...]

59.900-000,  para  a  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS
PERIFÉRICOS  DE  INFORMÁTICA  E  TINTAS  PARA
IMPRESSORA, COM ENTREGA FRACIONADA,  CONFORME A
NECESSIDADE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOUTOR
SEVERIANO/RN.  Conforme  especificação  do  Anexo  I,  no
valor total de R$ 4.321,60 (quatro mil trezentos e vinte e
um reais e sessenta centavos), com fundamentação legal
no  art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  n.º  8.666/93  e
alterações posteriores (Lei das Licitações e Contratos da
Administração Pública) e no Decreto nº 9.412/2018.

Doutor Severiano, em 16 de junho de 2022.